
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

-Q&' UUIUtd  2 0 # р. Новоайдар № #96

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації від 
27.06.2019 р. №561 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20.12.2018 № 1037», службових розпоряджень Департамету фінансів обласної 
державної адміністрації від 01.07.2019 р. № 497 «Про розподіл субвенції 
загального фонду» та № 498 «Про розподіл субвенції загального фонду», з 
метою забезпечення балансування та відповідності розписів в частині 
міжбюджетних трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Т. НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
« &£»

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік

грн.

К о д
Н а й м е н у в а н н я  д о х о д ів  

з г ід н о  з б ю д ж е т н о ю  
к л а с и ф ік а ц іє ю

Р азо м
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а зо м

у  т о м у  ч и сл і 
б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6
4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0

4 1 0 0 0 0 0 0
В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  
у п р а в л ін н я

4 1 0 5 0 0 0 0

С у б в е н ц ії  з м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  
б ю д ж е т а м 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0

4 1 0 5 3 9 0 0
Ін ш і с у б в е н ц ії  з м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0

В с ь о го  д о х о д ів 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0 6 9 0 3 7 9 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації

/

В. ПЕРОВА



Додаток 2

до розпорядження ГО Л О В И  

районної держадміністрації
« » №

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

гри
К о д  ІІ|Ю Гр»М НОІ 

к л а с и ф ік а ц ії 

в и л а т к ії ї  н і 

к | )с л и іу в л н ііи

МІСИСВИХ

б ю д ж е т  III

К о д  Г н ік ш о ї 

м|Н)і р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  

п и л а  і к іп  н і 

к р е д м ту п а н н я  

м іс ц е в и х

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т і»  

м іс ц е в о го  б ю л ж с і  у. в ід п о в ід а л ь н о їо  в и к о н а в ц я , 

и а й м с н у н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з 

Г н н о в о ю  і і |х >і р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  

і а к р е д и г у н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

К Е К

В

'З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

П А З О М
У с ь о г о

в и д а  гк и  

с п о ж и в а н н я

з н и х

в и д а  і ки  

р о з в и 1 к у
У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и тк у

в и д а г к и  

с п о ж и в а

ІІІІЯ

з н и х

в и д а т к и  

роЗВИ Ік у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і 

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с ії

о п л а т а  п р а н і

к о м у н а л ь

ні

н о с л у ї  и

НІ

1 *> 4 5 6 7 8 9 10 11 12 І З 14 15 16 17

3 7

Ф іі іа і іс о н е  у п р а в л і н н і !  і Іо н о л  і  м и р е т .к о і  

р а й о н н о ї  д е р ж а в н о ї  а д м іп іс  г р а ц і ї  Л у ї  а н с ь к о ї  

« б л а с і і _______

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0

.1719770 9 7 7 0

Ін ш і с у б в е н ц ії  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 3 2 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0 3 3 0  3 7 9 .0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0

Н а  к а т  т а ї в ш і й  р е м о н т  п о к р ій  и  о у О їв е .іь  

п е р е х іЮ у  т а  я с е н ) [ Н  і  " И р о ч к а "
3 2 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 Ш  3 7 9 ,0 0 3 3 0  3 7 9 .0 0 3 3 0  3 7 9 .0 0 3 3 0  3 7 9 ,0 0

10
В і д д і л  к у л ь т у р и  1 І о в о я й д а р с т .к о ї  р а і іо н н о ї  

іе р ж а в н о ї  а д м і н і с т р а ц і ї
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 1 1 0 0 1 10 0

Н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї  о с в іт и  ш к о л а м и  

е с т е т и ч н о г о  в и х о в а н н я  (м у з и ч н и м и , х у д о ж н ім и , 

ч о р с о ї р а ф іч іш м и , т е а т р а л ь н и м и , х о р о в и м и , 

м и с т е ц ь к и м и )

3 1 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0

н а  к а ш т а ї в н и й  р е м о н т  к а н а т а ц п і п о і  

с и с т е м и  т а  іи н іо іи к  т а ч а н и я  у  І\ о м у и а :ім ю м у  

н а в ч и  іь и а и у  іа к .іш )і " п і к ш а  м и с т е ц т в  

е с т е т и ч н о , ‘о  в и хо в а н и м  м  Щ а с т я  

Н ім ін і ів к ц к  н к п .'о  / н і н о і ц  Л у г а н с ь к о ї  о ш а с н п " .  

р о т н і т о в а п о . 'о  ю  а д р е с о ю  м  Щ а с т я ,  кв. 

1 н е р е е т и к ів , І а

31.12 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 .0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0

l i t  І.ОІ о 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9 0  3 7 9 ,0 0 6 9 0  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9 0  3 7 9 ,0 0 6 9 0  3 7 9 ,0 0

II. III РОВА


